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Kommunledning 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

 

Begäran om nyttjande av investeringsmedel ID9907 
Mejeriet allmän platsmark 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen ge teknisk nämnd rätten att nyttja 
avsatta medel inom ID9907, Mejeriet allmän platsmark 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen godkänna framtagen utformning 
för fortsatt detaljprojektering och genomförande 

Sammanfattning av ärendet 
Inom ramen för tidigare budgetbeslut kring Mejeriet avsattes medel för utemiljön, allmän 
platsmark om 4 mnkr. Efter att investeringsstoppet infördes ska alla skattefinansierade 
investeringar prövas. Utifrån detta har teknisk nämnd inkommit med begäran om att få 
påbörja den delen inom ramen för projekt – Mejeriet. 
 
I gällande detaljplan för Gästgivaren finns ett område som utgör allmän platsmark. 
Iordningställandet av den allmänna platsmarken ligger under tekniska nämndens 
ansvarsområde. Under en period har utformningen av kvarteret Gästgivarens allmänna 
platsmark bearbetats i kommunstyrelsens styrgrupp för Mejeriet. Ytan har en stark koppling 
till Mejeriets verksamhet. 
 
Två förslag till utformning har arbetats fram över tid. Skillnaden har varit med eller utan 
gång- och cykelväg genom aktuellt område. Dialog med Pingstkyrkan har genomförts två 
gånger och kommer fortgå under genomförandeprocessen, deras tomtmark berörs av 
föreslagna åtgärder. Förslagen har ställts ut på biblioteken för synpunkter. Förslagen har 
redovisats för Skillingaryds intresseförening. Det har inte inkommit några synpunkter varpå 
förslaget utan gång- och cykelväg föreslås utgöra aktuell utformning av området. Avsatta 
budgetmedel 4 000 tkr, 2020. 
 
Socialnämnden vill flagga för risken att det markerade partiet (uteservering för 
restaurangdel) tar för stor plats. Det ska vara möjligt att sitta ute och om besöksantalet blir 
mycket stort i framtiden ska det gå att bygga en inglasad veranda. För grönytor och gångvägar 
hänvisar socialnämnden till grönstrukturplanen samt de remissvar som socialnämnden lämnat 
till den. Bärbuskar, blommor i sitthöjd, sittmiljöer och skuggade platser. Förväntan är att 
synpunkterna beaktas och följs utifrån ett tillgänglighetsperspektiv. 
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Beslutet ska skickas till 
Teknisk nämnd 
Kommundirektör 
Ekonomichef 

 

Handläggare 
Jörgen Hansson, Ekonomichef  
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